Travaux Gambetta 3éme étage Aile C - Calendrier Travaux

Mois

Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet

Semaines

S12

S13

S14

S15

S16

S17

S18

S19

S20

S21

S22

S23

S24

S25

S26

S27

S28

S29

Lot 01 Désamiantage

Plan de retrait

Préparation chantier

Travaux désamiantage

Mesure d’empoussiérement

Repli

Préparation chantier

Protection des sols et curage

Pose des cloisons

Pose des faux plafond

Pose des plinthes

Pose des portes

Préparation peinture

Peinture

Passage de la distribution cfo cfa

Appareillage cfo cfa

Blanchissage des plafonds

Nettoyage

Réception




